
Intellinet Fast Ethernet Media Converter
Medienkonverter 10Base-T 100Base-FX
100Base-TX RJ-45 / SC multi-mode bis zu
2 km 1310 nm

Artikelnummer 991810620

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der Intellinet Medienkonverter integriert Glasfaserkabel in ein bestehendes Kupferkabelnetzwerk für ein LAN-Upgrade mit geringem
Kosten- und Arbeitsaufwand. Er arbeitet transparent - die Leistung und Funktionalität bleiben unverändert, das Netzwerk wird lediglich
um die Unterstützung von beiden Medien - Kupfer und LWL - erweitert.

Produkteigenschaften
Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

1 x Ethernet 100Base-FX - SC multi-mode, 1 x Ethernet 10Base-T/100Base-TX - RJ-
45

Statusanzeiger Anschluß-Übertragungsgeschwindigkeit, Link/Aktivität, Anschluß-Duplexmodus

Netzwerk - Formfaktor Extern

Leistungsaufnahme im Betrieb 2,5 Watt

Produkttyp Medienkonverter

Farbe Schwarz

Service und Support - Typ 3 Jahre Garantie

Farbkategorie Schwarz

Netzwerk - Datenübertragungsrate 100 Mbps

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Typ Medienkonverter
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